

Drodzy Aplikanci i Aplikantki!

Przekazujemy Państwu kolejną porcję informacji o ciekawych wydarzeniach, kursach i książkach, z których mogą Państwo skorzystać (z niektórych odpłatnie).

Przypominamy, aby traktować nasz newsletter niejako "obok aplikacji". Materiały, które Państwu przedstawiamy często dotyczą własności intelektualnej w szerszym zakresie, niż jest Państwu potrzebne do sukcesu na egzaminie.

Jeśli mają Państwo wiedzę o ciekawych wydarzeniach, kursach czy książkach - zapraszamy do kontaktu.

Zapraszamy również do śledzenia działań Komisji Szkoleń i udziału w organizowanych przez Komisję szkoleniach, również na szczeblu okręgowym.

1. Podcast Europejskiego Urzędu Patentowego

Podcast „Talk innovation” jest dostępny na stronie EPO (<https://www.epo.org/news-events/podcast.html>) oraz w popularnych aplikacjach do odtwarzania podcastów. Podcast ma formułę krótkich odcinków, do których zapraszani są różni goście: biznesowi, ze świata nauki a także pracownicy EPO. Zwracamy także uwagę, że słuchanie podcastów pomaga w przyswojeniu branżowego słownictwa w języku obcym.

2. Publikacje Urzędu Patentowego „Chroń swój znak towarowy w Chinach”

Publikacja jest dostępna bezpłatnie na stronie UPRP: <https://uprp.gov.pl/sites/default/files/2021-08/Chroń%20swój%20znak%20towarowy%20w%20Chinach%20-%20broszura.pdf>. W broszurze w przystępny sposób opisano, jak wygląda procedura ochrony znaku towarowego w Chinach. Przede wszystkim jednak zwrócono szczególną uwagę na różnice w prawie, które powodują, że przedsiębiorcy spoza Chin często muszą mierzyć się z niezrozumiałymi dla siebie problemami. Publikacji opisuje też najbardziej popularne strategie ochrony marki w Chinach.

3. Książka “The Patent Game: Basics & Strategies for Innovators, Entrepreneurs, and Business Leaders” autorstwa Vance V VanDrake III

Książka jest dostępna m.in. w serwisie Amazon. Chociaż publikacja skierowana jest przede wszystkim do wynalazców, zawiera bardzo ciekawe opisy strategii procedowania zgłoszeń patentowych. Opisy strategii są mocno osadzone w amerykańskim prawie patentowym, co umożliwia poznanie ogólnych założeń procedowania patentów w USA. Wiele ze strategii może być w pewnym stopniu przełożonych na rynek polski i europejski.

Z pozdrowieniami,

Komisja Aplikacji